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Urbanistka, architektka, członkini organów doradczych gmin – komisji 

urbanistyczno-architektonicznych, specjalizująca się w opracowaniach 

projektów aktów planowania przestrzennego, współwłaścicielka pracowni 

URBANIKA. 

Absolwentka Wydziału Architektury na Politechnice Poznańskiej, a także 

studiów podyplomowych w zakresie urbanistyki i planowania przestrzennego 

na Politechnice Warszawskiej. Zawodowo związana z urbanistyką od 2000 r. 

rozpoczynając pracę w Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Poznaniu. 

Od 2007 r. prowadzi własną firmę i zajmuje się wszelkimi opracowaniami 

z zakresu projektowania urbanistycznego współpracując z samorządami z wielu 

województw. Dysponuje 23-letnim zawodowym doświadczeniem projektowym. 

Pracownia URBANIKA ma na swoim koncie ma opracowanie kilkuset planów 

miejscowych a także kilkunastu opracowań studiów uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego oraz ich zmian. Zajmuje się również 

analizami przestrzennymi. Przy opracowywaniu dokumentów planistycznych 

wykorzystuje oprogramowanie GIS. Współpraca z wieloma samorządami 

w różnych regionach Polski daje projektantkom szerokie spojrzenie 

na różnorodność problemów planistycznych, w zależności od specyfiki danego 

samorządu. Pracownia prowadzi warsztaty szkoleniowe, związane 

z problematyką planowania przestrzennego. 

 



 

 

Sposoby delimitacji stref planistycznych (wspólnie z Aldoną Cieślą) 

Na prelekcji będziemy skupiać się na problematyce i wyzwaniach warsztatu 

pracy projektanta. Omówimy to jakie widzimy szanse i nadzieje we wdrożeniu 

reformy planowania przestrzennego. Powiemy jakie dostrzegamy korzyści 

z cyfryzacji w codziennej pracy i omówimy obawy, które towarzyszą zarówno 

nam jak i naszym kolegom po fachu. 

Postaramy się przybliżyć to co wg nas kryje się w instrukcji sporządzenia planu 

ogólnego i jakie widzimy nakłady pracy na poszczególnych etapach 

sporządzania tego dokumentu. Wskażemy też na rozwiązania, które z naszego 

punktu widzenia nie zadziałają, bądź mogą stać się źródłem problemów 

w trakcie prac projektowych i w trakcie procedury planistycznej. 

Uważamy, że przy wspólnej wymianie doświadczeń uda się wypracować 

podobne podejście do sporządzenia dokumentu planu ogólnego i  będzie on 

stanowił dobre i skuteczne narzędzie do kształtowania i ochrony przestrzeni, 

którą wszyscy współtworzymy. 

 


